АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
МОЖАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САРАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    01.08. 2022 года                                                    № 63
«О внесении  изменений  в постановление № 10  от 24.03.2020 г «Об утверждении результатов инвентаризации  ранее присвоенных  адресных  сведений  и  размещении их в  государственном  адресном  реестре»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – Можарское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Можарское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в Приложение № 1 «Перечень ранее присвоенных  адресов объектов  адресации, подлежащих   размещению  в  ГАР» в постановление № 10 от  24.03.2020 г  «Об утверждении результатов инвентаризации  ранее присвоенных  адресных сведений и размещении их в государственном адресном реестре»,  читать следующие пункты в новой редакции    согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения  в Приложение № 2 «Перечень ранее присвоенных  адресов объектов  адресации, подлежащих  изменению  в  ГАР» в постановление № 10 от  24.03.2020 г  «Об утверждении результатов инвентаризации  ранее присвоенных  адресных сведений и размещении их в государственном адресном реестре», дополнив  его  адресными  объектами  согласно Приложению № 2  к настоящему постановлению.
 3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования – Можарское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте администрации муниципального образования – Можарское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава  муниципального образования-
Можарское сельское поселение
Сараевского муниципального района
Рязанской области                                                                                         М. А. Строилов

Приложение № 1  к постановлению
Администрации муниципального
                                                                                                                                                       образования – Можарское  сельское
                                                                                                                                                      поселение Сараевского муниципального
                                                                                                                       района Рязанской области
от  01.08.2022 г № 63

                         Перечень ранее присвоенных адресов объектов адресации, подлежащих размещению  в ГАР

	1155
	Российская Федерация, Рязанская область, Сараевский муниципальный район, Можарское сельское поселение, село Меньшие Можары, улица   Парковая
	1
	Земельный участок
	62:17:0010107:367

	440
	Российская Федерация, Рязанская область, Сараевский муниципальный район, Можарское сельское поселение, село Большие Можары, улица   Школьная
	51
	Земельный участок
	62:17:0010108:860

Приложение № 2  к постановлению
Администрации муниципального
                                                                                                                                                       образования – Можарское  сельское
                                                                                                                                                      поселение Сараевского муниципального
                                                                                                                       района Рязанской области
от  01.08 .2022 г № 63

	Перечень ранее присвоенных адресов объектов адресации, подлежащих изменению  в ГАР

	2031
	Российская Федерация, Рязанская область, Сараевский муниципальный район, Можарское сельское поселение, село Большие Можары, улица   Школьная, дом 39
	Российская Федерация, Рязанская область, Сараевский муниципальный район, Можарское сельское поселение, село Большие Можары, улица   Школьная,  дом  39, кадастровый номер 62:17:0010108:675

	2032
	Российская Федерация, Рязанская область, Сараевский муниципальный район, Можарское сельское поселение, село Большие Можары, улица   Школьная, дом 51
	Российская Федерация, Рязанская область, Сараевский муниципальный район, Можарское сельское поселение, село Большие Можары, улица   Школьная, дом  51, кадастровый номер 62:17:0010108:670

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
МОЖАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САРАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01  февраля  2021 года                                                    № 3
О внесении изменений в постановление от 24.03.2020 № 10 «Об утверждении результатов инвентаризации, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования – Можарское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственномадресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – Можарское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Можарское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 24.03.2020 № 10 «Об утверждении результатов   инвентаризации, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования – Можарское  сельское поселение Сараевского  муниципального района Рязанской области »(далее - Постановление) следующего  содержания:
     Наименование  Постановления  администрации муниципального образования – Можарское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области от24.03.2020 № 10   изложить  в следующей редакции:
 «Об утверждении результатов инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений и размещении их в государственном адресном реестре».
     2.   Изложить пункт 2  Постановления от 24.03.2020г № 10   в следующей редакции:
          Утвердить результаты инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений,  на территории муниципального образования - Можарское сельское поселение (далее- ГАР)
     3.   Изложить  пункт 2.1 Постановления  от 24.03.2020г № 10 в следующей редакции:
          2.1. Перечень ранее присвоенных    объектов адресации, подлежащих размещению  в ГАР, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
     4.   Изложить пункт 2.2. Постановления  от 24.03.2020г № 10   в следующей редакции:
       2.2.  Перечень ранее присвоенных адресов объектов адресации, подлежащих изменению  в ГАР, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
    5.   Изложить пункт 2.3. Постановления  от 24.03.2020г № 10   в следующей редакции:
       2.3.   Перечень ранее присвоенных адресов объектов адресации, подлежащих удалению  из  ГАР, согласно  приложению № 3 к  настоящему постановлению.
    6.   Изложить пункт 2.4. Постановления  от 24.03.2020г № 10   в следующей редакции:
       2.4. Перечень ранее присвоенных  адресов  элементов  улично-дорожной сети, подлежащих  изменению в ГАР, согласно приложению № 4 к  настоящему постановлению.
    7. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Можарского сельского поселения»
    8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования-
Можарское сельское поселение
Сараевского муниципального района
Рязанской области                                                                                         М. А. Строилов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
МОЖАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САРАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  марта  2020 года                                                    № 10

Об утверждении результатов инвентаризации, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования – Можарское  сельское поселение Сараевского  муниципального района Рязанской области
В целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Можарское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, администрация МО – Можарское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление №  92 от 27.11.2019 года «Об утверждении результатов
инвентаризации, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования – Можарское  сельское поселение Сараевского  муниципального района Рязанской области».
2.Утвердить результаты инвентаризации, содержащихся в государственном адресном реестре (далее ГАР) сведений об адресах на территории муниципального образования - Можарское сельское поселение:
2.1. Перечень объектов адресации  подлежащих внесению в ГАР согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.2. Перечень объектов адресации, подлежащих изменению и приведению в соответствие с действующим законодательством, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.3. Перечень объектов адресации, подлежащих удалению из ГАР согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2.4.Перечень элементов улично-дорожной сети, подлежащих изменению и приведению в соответствие с действующим законодательством, согласно приложения № 4 к настоящему постановлению;
  3.Администрации муниципального образования – Можарское сельское поселение
Сараевского муниципального района Рязанской области по результатам инвентаризации
   Содержащихся в ГАР сведений об адресах внести соответствующие сведения в ГАР с
   использованием  федеральной  информационной системы (далее ФИАС) по
   муниципальному образованию – Можарское сельское поселение Сараевского
   муниципального района Рязанской области.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Информационном
бюллетене Можарского сельского поселения».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава  муниципального образования-
Можарское сельское поселение
Сараевского муниципального района
Рязанской области                                                       М.А. Строилов